

# ژورنال

شماره ۶۹۲

سردبیر این شماره: سیاوش آذری

۳۱ مارس ۲۰۲۴ - ۱۲ فروردین ۱۴۰۳

## در این شماره ژورنال

دزدانی که فروشنده و خریدار خودشان هستند

نسان نودینیان

محمد صدر و نیمه عقل حکومت الله

سیاوش آذری

جدال سیزده بدر با ماه رمضان و مزخرفات دیگر

کیوان جاوید

اوپنهاایمر، هیروشیما و هژمونی آمریکا

سینا پدرام

حمله رژیم به اپوزیسیون در خارج کشور محکوم است!

ژورنال

# دزدانی که فروشنده و خریدار

## خودشان هستند

### نسان نودینیان

کاظم صدیقی امروز بالاخره بجای پرده برداری از ماجرای ۱۰۰۰ میلیارد دزدی به افشای سناریویی از شیوه فساد و دزدی سیستماتیک در حکومت اسلامی پرداخت. بر خلاف کسانی که می گویند؛ صدیقی دروغ پراکنی کرده، اما او از شیوه و رمز و رموز دزدی به شکل کارتل و خانوادگی پرده برداشت! می گوید: ”در تأسیس این مؤسسه از نظر نوشتن اساسنامه و افراد غفلتی واقع شد و این غفلت و اشتباه از ناحیه من بود.“

کیس دزدی خانوادگی کاظم صدیقی عیان است،

او و فرزندانش فروشند و خریدار هستند. مسئله برای ما سطح افشا و ردیف کردن اقلام نجومی دزدی و فساد نیست. این اقلام هر روز به منظور عادی سازی فساد و دزدی در دهها سایت و صفحه دزدهای حاکم سازماندهی می شوند، مردم نیازی به افشای فروش ۴۲۰۰ متر از زمین باغی حوزه علمیه خمینی که صدیقی متولی آن است، ندارند. مردم شرکت "پیروان اندیشه های قائم" که زمین های دزدیده شده به آنجا منتقل شده و در آذرماه سال گذشته توسط کاظم صدیقی، دو پسر و عروسش تأسیس شده است، را می شناسند.

کارگران، بازنشستگان، معلمان و پرستاران با مقایسه سفره روزانه شان با زندگی و سفرهای مافوق لوکس اعضای بیت رهبری، سپاه پاسداران، مجلس و حوزه های علمیه و امام جمعه ها و غیره

دزدی و فساد را به خوبی و هر روز تجربه می کنند.  
تقسیم ثروت میلیاردی توسط اینها انجام می شود.  
دهها نفر امثال صدیقی امام جمعه تهران توسط  
رهبری در سیستمهای دزدی و فساد هدایت و  
پرورده می شوند، و با ضرب پولهای میلیاردتومانی  
ارگانها و موقعیت شغلی را می خرند. مردم این  
اقلیت ناچیز دزد و فاسد و جنایت کار را خوب  
می شناسند. لیست و اسامی مسببین فلاکت  
عمومی را در دست دارند. مسئله مردم زیرورو  
کردن نظامی است که زندگی مردم را با غارت و  
دزدی به فقر و فلاکت رانده است.

بی دلیل نیست اخیراً همه جامی گویند بازنشستگان  
به سیم آخر زده اند، بی دلیل نیست که کارگران،  
بازنشستگان، معلمان و پرستاران هر روز در  
تجمعات اعتراضی فریاد می زنند؛ مرگ بر مجلس

انقلابی! مرگ بر رئیسی! دولت جنایت می کند،  
مجلس حمایت می کند!

انقلاب زن زندگی آزادی با دردست داشتن راه حل  
نهایی، آزادی از دست حکومت اسلامی، توسط  
توده های میلیونی برای پایان دادن به فلاکت  
عمومی و در کنترل قراردادن ثروت های جامعه  
در دست شوراها و اعمال اراده مردم، به سرانجام  
خواهد رسید.

یکشنبه ۱۲ فروردین ۱۴۰۳

۳۱ مارس ۲۰۲۴

# محمد صدر و نیمه عقل حکومت الله

## سیاوش آذری

محمد صدر از اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام در رابطه با لایحه حجاب و عفاف سخنانی ایراد کرده که در شکلی فشرده وضعیت وخیم رژیم اسلامی را به روشنی بیان می کند. وی در رابطه با پیشنهاد کسر از حساب زنان بی حجاب گفته این عمل نه تنها موجب "ضرر فرهنگی" بلکه همچنین موجب بی اعتمادی مردم به سیستم بانکی و ضرر اقتصادی و ورشکستگی بانکها می شود. او پیشنهاد دهندگان لایحه عفاف و حجاب را "تفوذی"، "دشمن اسلام و ایران" و "فاقد عقل کامل" خوانده. او اضافه کرده که حتی رئیسی که قبلاً می گفت

که اصلاً نباید اقتصاد مملکت یا معیشت را به سیاست خارجی یا برجام گره بزنیم با گذشت زمان متوجه شده که رشد اقتصاد، سرمایه گذاری و جذب سرمایه خارجی با سیاست داخلی و خارجی مستقیماً در ارتباط است و مشکلات اقتصادی بدون خروج حکومت اسلامی از انزوای جهانی امکان پذیر نیست.

این اعتراف به شکست رژیم در تحمیل فرهنگ و حجاب اسلامی و جنگ با مردم است. این اعتراف به ابعاد بسیار گسترده بی حجابی است که انقلاب زن زندگی آزادی قادر به تحمیل آن به رژیم شده. پتک فولادین انقلاب آن چنان بر سر حکومت الله فرود آمده که همان نیمه عقل را نیز از سر دست اندرکاران رژیم، از رهبر الدنگ گرفته

تا رئیسی جلاد پرانده. پیشنهاد لایحه‌ای برای  
تحمیل حجاب اسلامی در کشوری که حجاب  
اجباری جزئی از قانون اساسی آن است اعتراف  
به دود شدن قوانین اسلامی است. هر تلاش رژیم  
برای تسخیر مجدد خاکریز حجاب نه تنها محکوم  
به شکست است؛ بلکه واکنش مردم را شدیدتر و  
حکومت را به لبه پرتگاه سقوط نزدیک‌تر می‌کند.

این سخنان همچنین اعتراف به ورشکستگی  
کامل اقتصادی و تعمیق انزوای بین‌المللی به دلیل  
سیاست‌های بحران‌زای رژیم اسلامی از یک سو و  
به یمن پیشروی انقلاب از سوی دیگر است. رژیم  
اسلامی برای بقای خود ناچار به ترویج و حمایت از  
تروریسم اسلامی در منطقه و جهان است و همین  
امر ادغام سیاسی و اقتصادی آن در سرمایه جهانی



را غیرممکن می‌سازد.

بحران رژیم اسلامی، همانطور که بارها ذکر کرده‌ایم در جوهر خود بحرانی سیاسی است. راه حل این بحران نیز لزوماً راه حلی سیاسی است. رفع بحران و ساخت جامعه‌ای انسانی، آزاد، برابر و مرفه تنها با سرنگونی رژیم اسلامی امکان‌پذیر می‌گردد. عقل انقلاب جاری بر این امر واقف است و نیمه عقل الله را به زیر خواهد کشید.

یکشنبه ۱۲ فروردین ۱۴۰۳

۳۱ مارس ۲۰۲۴

# جدال سیزده بدر با ماه رمضان و

## مزخرفات دیگر

### کیوان جاوید

”پایگاه اطلاع رسانی دولت“ (پاد) خبر داد که معاون امنیتی وزارت کشور تعطیلی بوستان‌ها و پارک‌ها را در سیزده فروردین تکذیب کرده است و گفته است ”این وزارتخانه اطلاعیه‌ای مبنی بر تعطیلی بوستان‌ها و پارک‌ها در روز طبیعت نداشته است.“

پیش‌تر رسانه‌های ایران گزارش کرده بودند که به دلیل دستور وزارت کشور، پارک‌ها و تفرجگاه‌ها در روز سیزده فروردین تا یک ساعت پیش از اذان مغرب تعطیل خواهد بود. دلیل این اقدام وزارت کشور، هم‌زمانی روز سیزده بدر، با شهادت امام اول

شیعیان عنوان شده بود.

زندگی گاهی اوقات مثل چکیدن قطره آب روی سنگ خارا است. ظاهراً قرار نیست اتفاق خاصی بیفتد؛ اما تکرار بی وقفه چکیدن آب، سنگ سخت جان را سوراخ می کند. گاهی نیز زندگی همچون دریای توفانی عمل می کند. موج های بلندی که هم باشکوه جلوه می کنند و هم ترسناک. بسته به اینکه در ساحلی امن ایستاده باشی یا در دریایی خروشان.

زندگی در ایران، هم این است و هم آن. هر عمل و هر حرکت روزمره ما جدالی است برای زنده ماندن و ادامه حیات، پاس داشتن هویت و کرامت انسانی، تلاش بی وقفه فردی برای شاد بودن و مرفه زیستن. در تقابل با این هدف انسانی هیولای مرگ و نیستی

ایستاده است. با ابزارهای گوناگون برای به بند کشیدن ما. ابزار مذهب یکی از آنها است.

امسال سال نو در تقابل با فلسفه مرگ و نیستی و خرافه قرار گرفته است. سالی که حکومت پیام داده است به خاطر تقارن ماه رمضان با سال نو کسی حق آشامیدن و خوردن و شادی کردن ندارد. همچنین سیزده بدر امسال مصادف شده است با مرگ علی، امام اول شیعیان. به این دلیل پیام داده‌اند پارک‌ها را می‌بندیم و شادی را به بند می‌کشیدم و اسلام را پاس می‌داریم.

جواب این جنون اسلامی را مردم فوراً داده‌اند. پارک‌ها و اماکن عمومی به محل ادامه زندگی، شادی و رقص و سرزندگی تبدیل می‌شوند و در

برابر این حرکت عظیم اجتماعی رژیم مفتضحانه  
عقب می‌نشیند و انکار می‌کند که چنین فرمانی داده  
است. جنگ سیزده‌بدر با ماه رمضان و روز مرگ  
علی بی‌شک جامعه را یک‌قدم دیگر در تضعیف  
حکومت و بی‌خاصیت‌تر کردن اسلام به‌پیش می‌راند.  
زنان و مردان، جوانان و سالمندان با بانگ بلند اعلام  
می‌کنند زنده‌باد زندگی!

یکشنبه ۱۲ فروردین ۱۴۰۳

۳۱ مارس ۲۰۲۴

# اوپنهایمر، هیروشیما و هژمونی آمریکا

## سینا پدram

به گزارش روزنامه گاردین، فیلم اوپنهایمر، برنده هفت جایزه اسکار، هشت ماه پس از اکران بین‌المللی، در سینماهای ژاپن به نمایش گذاشته شد. این فیلم که هم‌زمان با فیلم "باربی" به نمایش در نتیجه پدیده‌ای که به‌عنوان پدیده "باربنهایمر" شناخته می‌شود در گیشه‌های بلیت‌فروشی به موفقیت بزرگی دست یافت.

اما فیلم "اوپنهایمر" در ژاپن واکنش‌های مختلف، از تمجید برای به‌تصویر کشیدن نقش جی رابرت اوپنهایمر - "پدر بمب اتمی" - تا انتقاد از حذف شوربختی‌های انسانی که در هیروشیما و ناکازاکی

در روزهای پایانی جنگ جهانی دوم ایجاد کرد،  
بر انگیخت.

بنا به عقیده برخی از منتقدان، فیلم به گونه‌ای به این  
موضوع پرداخته است که بمباران اتمی هیروشیما  
و ناکازاکی در اوت ۱۹۴۵ را که در آن صدها  
هزار نفر کشته شدند، بی‌اهمیت جلوه داده است.  
تاریخ هیروشیما و ناکازاکی تاریخ عروج دهشت‌بار  
یک قدر قدرت جهانی است که برای اعلام وجود  
خود برای رقبای جنگ جهانی دوم نیاز به نمایشی  
"باشکوه" داشت. "عظمت و شکوهی" که با مرگ  
و رنج صدها هزار تن از مردم بی‌گناه ژاپن رقم  
خورد. برای تثبیت قدر قدرتی در منطقه اقیانوس  
آرام و آسیا جنوب شرقی، تسلیم بی‌سروصدای  
ژاپن کافی نبود. باید دو بمب اتم بر سر مردم  
ریخته می‌شد تا این هژمونی سیاسی و اقتصادی

برای دهه‌ها تثبیت و برقرار شود.

استفاده از بمب اتم علی‌رغم ادعای هیئت حاکمه آمریکا نه برای به تسلیم کشاندن امپراطوری ژاپن و پایان سریع جنگ، امری که بدون بمب اتم نیز در حال انجام بود، بلکه برای ورود به صحنه سیاست و اقتصاد در منطقه با "صدای بلند" و "انفجار مهیب" بود. تلاش برای خلع سلاح هسته‌ای همچنان امری است که نیاز به اعتراضات اجتماعی جهانی دارد و بدون آن وحشت "زمستان اتمی" همچنان بر سر مردم جهان در حال پرواز خواهد بود.

یکشنبه ۱۲ فروردین ۱۴۰۳

۳۱ مارس ۲۰۲۴



# حمله رژیم به اپوزیسیون در خارج کشور محکوم است!

## ژورنال

بنا به گزارش تلویزیون ایران اینترنشنال، پوریا زراعتی، مجری برنامه "حرف آخر" این تلویزیون که در حمله افراد "ناشناس" به ضرب چاقو مجروح شده بود از بیمارستان مرخص شد.

ما این حمله را به شدت محکوم می‌کنیم و بار دیگر مداخلات دولت‌های اروپایی با رژیم اسلامی ایران را دلیل این تهاجمات گستاخانه رژیم به اپوزیسیون رژیم در خارج کشور می‌دانیم.

پلیس متروپولیتن لندن، همانطور که انتظار می‌رفت، اظهار داشت که هنوز معلوم نیست انگیزه اصلی

عواملی که به پوریا زراعتی حمله کرده‌اند چه بوده است. از سوی دیگر سفارت رژیم اسلامی هرگونه ارتباط حکومت با این حمله را "تکذیب" کرد. امری که باز هم دور از انتظار نبود و بیشتر نشان می‌دهد که مخالفین رژیم به درست انگشت اتهام را به سوی این رژیم نشانه گرفته‌اند.

ما همکاران "ژورنال روزانه" بار دیگر خواستار قطع ارتباط دولت بریتانیا و دیگر دول با رژیم اسلامی ایران، تعطیل سفارت‌ها و بایکوت رژیم در تمامی عرصه‌های بین‌المللی هستیم. پاسخ تروریسم رژیم اسلامی چه در داخل و چه در خارج ایران، ادامه انقلاب زن زندگی آزادی است.

یکشنبه ۱۲ فروردین ۱۴۰۳

۳۱ مارس ۲۰۲۴

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر  
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)  
منتشر می شود.  
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

## تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: [journalfarsi@gmail.com](mailto:journalfarsi@gmail.com)

تلگرام: <https://t.me/journalfarsi>

\*سایت ژورنال را به دوستان و  
آشنایان خود معرفی کنید. در انتشار  
یادداشتهای ژورنال بکوشید

[journalfarsi.com](http://journalfarsi.com)

ژورنال